平成 30年６月 22日

株 主 各 位

東京都千代田区神田多町二丁目２番地 22

明 治 機 械 株 式 会 社

代表取締役社長 中 尾 俊 哉

「第 143回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 143回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、ここでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡

をさせていただきます。

記

１．修正箇所

  第 143回定時株主総会招集ご通知（51ページ）

  株主総会参考書類 第４号議案 監査等委員である取締役２名選任の件

２．修正内容

  修正箇所は二重下線を付して表示しております。

＜修正前＞

候補者

番  号

氏名

（生年月日）

※

２

はたの  かずよし

畑  野  一  良

（昭和 32年７月 27日生）

【新 任】

＜修正後＞

候補者

番  号

氏名

（生年月日）

※

２

はたの  いちろう

畑  野  一  良

（昭和 32年 12月 27日生）

【新 任】

以上